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PASQYRAT FINANCIARE TE VITIT 2010

TOTALI | AKTIVEVE (1),
] o =T H SN\
o\
2l

)

|

7
Fit

Nr. AKTIVET shenime Periudha _|F’eriu_dha_ -
_— = - | |Raportuese \Paraardhese
I AKTIVET AFATSHKURTRA | 80593570 58,637,629
1| o Aktivet monetare - |f - 1,400,718 3,764,185
1> | Banka 1,370,718 747,318
> | _ Arka E | 30,000 3,016,867
Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim N | 0 0
-3 Aktive te tjera Financiare afat shkurtera | 37,823,489 . 27,A74437
> Kliente per mallra, produkle e sherbime — 31,560,668 126,807,292
> tatim ne burim | 0
> Tatim mbi fitimin - | 516,984 516,984
1> _ TVvsh .~ 5607278 _ |
> |  Tedrejta e detyrime ndaj ortakeve - 138,558 150,161
> ~ debitore te tjere kreditore te tjere b N 0
-_} . _ - LK et s 1 - - - =" | )
4 Inventari B B 41,369,363 - 27,399,007
> Materiale - - o, 0
> | inventari limet - 0 0
> Prodhim ne proces 0 0
> Produkte te gatshme - B 0| 0
> mallra per shitje e R 41,369,363 27,399,007
> Parapagese per furnizime 0 0
= = : —— — S — ==k —— —
5 Aktive biologjike afatshkurtera I 0
6 Aktive afatshkurtera te mbajtura per rishite | - 0
i Parapagime dhe shpenzime te shtyra e - ul G_I
> shpenzime te periudhave te ardhshme i o - )
e | - 5 — _ 9 o 0
- AKTIVET AFATGJATA - — - 37,897,930 4,593,975
1 Investime financiare afatgjata S 0 _ )
2 '| Aktive aftagjata materiale S T - 34,765,063 2,512,926 |
> Toka 0 (| o D|
g M Ndertesa - B - 0 - |
> makineri dhe pajisie 33331212 867,029
Pajisje zyre e informatike | 281,851 205,897
> Mjete transporti e 1,152,000 | 1,440,000
3 Aktive Biologjike afatgjata ) L _ - - o 0
4 Aktivet afatagjata jo materiale R | 0 l_ B 0
5 Kapitali aksioner | papaguar | | —
6 Aktive te tjera afatgjata 3,132,867 2,081,049
aktive ne proces ME LIZING e 3,132,867 12,081,049
118,491,500 63,231,604



PASQYRAT FINANCIARE TE VITIT 2010

| 'fl PASIVET DHE KAPITALI  |shenime  |Periudha Periudha
| ‘ s . ~ 'Raportuese _Paraardhese |
| I | PASIVET AFATSHKURTERA N 82,319,559 38,314,180
1 Derivativet o R - . | 0
2 - Huamarrjet o 31036800 26,036,800
A Overdraftet bankare - ] 31,03¢800,
> Huamarrje afatshkurtera | 3 I | e 26,036,800
3 ~Huate dhe parapagimet o | 51282759 = 12,277,380
> ~ Te pagueshme ndaj furnitoreve S 50616365, 11,797,098
o | ~Te pagueshme ndaj punonjsve I D | 0
> Detyrime per sigurimet shogerore e shendetsore | . 75944 69109
|
> | Detyrime tatimore per TAP-in_ o o B 19220 15770
> | Detyrime tatimore per Tatim Fitimin | | 571280
> |  Detyrime tatimore per Tvsh-ne o RS i - 293,503
> Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim i S 10,100
> ~Te drejta e detyrime ndaj ortakeve | SR 1_ o
> | Dividente perttupaguar | - D R
> Debitore e kreditore te tjere D S I o 91,800
b te tjera detyrime - P . I e 0
4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra B - 0 .
5 Provizionet afatshkurtera | | 0 0
Il PASIVET AFATGJATA 6 0
1 Huate aftagjata - I . 0
> Hua, bono dhe detyrime nga geraja financiare | | ] -
> _Bono te konvertueshme o 0
2 Huamarrje te tjera afatgjata | | - 0 0
3 Grantet dhe te ardhurateshtyra = o 0
4 Provizionet afatgjata o o B= u_
| TOTALII PASIVEVE (I+) | B 82,319,559 N _33,3&,180!
I KAPITALI . 3171941 24,917,424
1 ~ Aksionet e pakices( PF te konsoliduara) | _|_ 0 0
2| Kapitali | aksionereve te shoq. Meme( PF te kons) | SR SR 0 0
3 Kapitali Aksioner B 24,900,000 - 3,700,000
4 ~ Primilaksionit | |_ . R _
5 Njesit ose aksionet e thesarit ( Negative) I ) B
6| Rezervat Statutore R 0 40,000
7| - ‘Rezervat ligjore D N M4 020020 43 01
8 Rezerva te tjera S [ i . 40,000
9 Fitimet e pa shperndara I 17,218,571
10| Fitimi( Humbja) e vitit Financiar | | 11,254517| 3,875,752
- |_ 118,491,500 63,231,604




Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve Zﬂéﬁ—}

( Bazuar ne Klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres)

Nr. | Pershkrimi | Elementeve S ___iPeriudha ~|Periudha
g T ~ |Raportuese Paraardhese
1 Shitjet neto | 295578539 188,099,814
2 Te ardhura te tiera nga veprimtaria e shfrytezimit 9 0
3 Ndrysh. ne invent. prod. gatshme e prodhimit ne proces - | |
4 Materialet e konsumuara 261,141,641 165,483,411
. B ‘Kosto e punes Ll BB R E G W 3,663,099 3,178,625
~_ Pagat e personelit -~ | 3138900 2,689,201
P Shpenzimet per sigurime shogerore e shendetsore | 524199, 459,344.-
6! Amortizimet dhe zhvlersimet | 502,585 I
7| Shpenzime te tjera 14,837,529 12,184,141
8 Totali | Shpenzimeve ( Shumat 4-7) 280,144,854 180,846,177
" 9| Fitimi( humbja) nga veprimtarite kryesore (1+2+3/-3-8) 15,433,685 7,253,638
10| Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara - — -
1] Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrjet | - |
i 18 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare il -2,913,838 -2,843,906
121.0 Te ardh. dhe shp.financiare nga invest.te tjera financiare | 726 E
122 Teardhurat dhe shpenzimet nga interesat | 2,914,564
123 Fitimet ( Humbjet) nga kursi kembimit | T — _||
124 Te ardhurat dhe shpenzime te tjera financiare | o — e
13 Totali | te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare S -3&13,_3_3_8i -2,343,9(]@'
14 Fitimi ( Humbja) para tatimit (9+/-13) - - 12,653,298 5,339,?9&%
| 15| - Shpenzimet e tatimit mbi fitmin | 1@55,3@'_ 533,93{I|
| 16| Fitimi ( Humbja) neto e vitit financiar(14-15) B | 11,254,517 _3,3@75%
| 17 Elmentet e Pasqyrave te konsoliduara




Pasqyra e Fluksit Monetar - Metoda Direkte 2010

'Nr. Pasqyra e fluksit monetar - Metoda direkte |Periudha Periudha
~ |Raportuese 'Paraardhese
Fluksi monetar nga veprimtarite e shfrytezimit |
Mjete monetare (MM) te arketuaranga klientet - 357,343,076 226,411,781
! MM te paguara ndaj furnitoreve i | 322,518,379 179,536,498
MM te ardhura nga veprimtarite te tiera arketime ( ortake, hua , kemb. valutor etj) | B 5,000,726 25,600,000
te tjera pagesa 38,921,081 70,126,878
pagesapunonjsve L 2,573,709 2,226,829
Tatim mbi fitimin | paguar (S SR - 694,100 812,305
| B MM neto nga veprimtarite € shfrytezimit _i - -2,363,467 -690,729
|
Fluksi monetar nga veprimtarite investuese U g}
Blerja e njesise se kontrolluar X minus parate e arketuara e |
Blerje a aktiveve afatgjata materaile D e N
i ~ teardhura nga shitja e pajisjeve e |
'| Interesi | arketuar e 822
.|_ Dividentet e arketuar
| MM neto nga veprimtarite investuese 0 822/
|
ez, | St eC e |
Fluksi monetar nga aktivitetet financiare | S
Te ardhura nga emetimi | kapitalit aksionar B _l - |
i ' Te ardhura nga huamarrjet afatgjata - |_ N I|
Pagesa e detyrimeve te qirase financiare B ll'_ - B
i Dividente te paguar 4 N
MM neto e perdorur né veprimtarite financiare U 0 l:q
T — - |
B - ~ Rritja/renia neto e mjeteve monetare S -2,363,467 689,907
Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel | 3,764,485 4,454,092/
Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel | 1,400,718 3,764,185
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SHENIMET SPJEGUESE

Sqarim :
Dhenia e shenimeve spjeguese ne kete pjese eshte edtyrueshme sipas SKKZ.

plotesimi | te dhenave te kesaj pjese duhet te behet sipas kerkesave dhe struktures standarte
te caktuara ne SKK

dhe konkretisht paragrafet 49-55.Radha e dhenies se spjegimeve duhet te jete .
a) Informacion | pergjithshem dhe politikat kontabel.

b)Shenimet ge spjegojne zerat & ndryshem te PF
c) Shenimet e tjera spjeguese.

a)informacion | pergjithshem dhe politikat kontabel

Shogeria "IMPULS - 95" SHA per vitin 2010-te ka zbatuar Standartet kombetare te kontabilitetit. Shifrat e periudhes
paraardhese jane sistemuar duke iu pershtatur kerkesave te standarteve kombetare.

| § SHENIME SPJEGUESE Per pasqyrat financiare vitit 2010

|, CELJEVET

Shifrat e bilancit ne shtyllen ,.viti paraardhes™ karahasuar me bilancin e vitit kaluar del te jene te njejta me keto ndryshime:
aktive afatgjata ;Shiko analizen si me poshte.
( vlera fillestare minus amortizmin)

3 STOKU ) I R R ]
| B . o009) 2000  sose- |
MALLRA i E?.SQQ,UD?| 41,369,363, :T 13,970,356
| |

giendje mallra sipas inventarit me 311 2!251 0
Sic shikohet nga analiza , kemi shtim te giendjes se inventarit te mallrave prej 13.970.356 leke ,

KOSTO E MALLRAVE TE SHITURA

Rakordimi | kostos se materialeve te konsumuara
S naleys J a

._EEE_#E_;—E—F———EE__ — — i t—t —
NR Emertimi P [ leke
e 1/Gjendje ne filim | JEE 27,399,007
~ 2[Blerje gjate vitiT(605= LEKE) ) 275111990
3lGjendjenefund  &*| )\ | 41,369,363
- 4 Materiale te konsumuara (KMSH) | | 261, 41,641
shiko pasqyren e shpenzimeve .
6ARKA

Veprimet me arke 2010 jane te dokumentuara e te kaluara ne pozicionet e caktuara.
Eshte here inventari fizik i arkes me 31.12.2010 dhe del ge te jete i barabarte me mastron dhe bilancin ne vieren 30.000 leke.

TBANKA

Veprimet me banke jane te dokumentuara te kaluara ne pozicionet e duhura. Ekstratet ¢ bankave me 31.12.2010 jane te barabarta me gjendjen

ne bilanc. Pasqyra ¢ Cash-Flow me metoden direkte eshte ne bilanc. Ne fund mbetjet ne valute jane konvertura me kursin e bankes Shgiperise. 31.12.2010
RTATIME

TVSH ne blerje,shitje e derdhje del ge shuma e paragitur gjendje te jete e njejte me FDP e muajit dhjetor.

Sigurimet shogerore dhe TAP-1 [ vitit 2009 kane dale ne bilanc si detynme te papaguara ndaj shtetit, vetem dhjetori | witit 20 | (-te ¢ qe jane paguar ne janar te vitil 200 12,

N1 PN
W | P{_F \“ﬂ

. S N
.:__lllll,-' \-:1;-0 " M _-I-T:_- ' ‘L:!- zlll'

9 PAGAT E SIGURIMET SHOQERORE

Shumat bruto,ndalesat dhe shumat neto te cilat janer te kuadruara,si dhe pagesat me arkes per shumat neto jane te njejta me shumat neto borderove

per cdo muaj. Po ashtu jane bere ndalesat rregullisht nga paga per tatim mbi pagat si dhe 11.2 % per sigurimet shogerore. Jane llogaritur drejt



dhe xhiruar rregullisht kontributet per sigurmet shogerore,
Gjendija kreditore e sig shogerore nga viti 2010-te eshte si

L]

10.KAPITALI DHE REZERVAT

Kapitali themeltar i rregjistruar ne gjykate eshe 3.700.000 leke,
Divident nuk eshte shperndare.

11.LLOGARIA HUMBIE - FITIME

duke zbatuar nivelin e pages per cdo punonjes,

pervec deturiemve qe kane dale ne bilanc.

pasoje e detyrimeve e muajve te fundit te vitit 2010-te.

nka shtime te kapitalit fillestar ( shiko aplikimin ne QKR)

vitt 2009 viti 2010 +0se-
Te ardhurat 188,100,636 205,579,265 107,478,629
Shpenzimet 183,690,904 283,059,418 99 368,514
shpenzime te pa zbritshme 930,064 133,451 -796,613
Fitimi para tatimit 5,339,796 12,653,298 7.313,502
Tatim fitimi 533,980 1,265,330 731,350
Fitimi neto ose humbja neto 3,875,752 11,254 517 7.378,765
Norma e fitimit 2.84% 4.28% 1.44
Rentabiliteti 2.91% 4 47% 1.56
Analiza:

Jane dokumentuar drejt shpenzimet dhe te ardhurat.vlen te thek
s rezultati | vitit 2010-te shogertia ka dale me fitim neto 11

<ohet se shifra e afarizmit eshte e rakorduar me tatimet.
254 517 |leke e norme fitimd.28.% e rentabil. 4.47 %

ANALIZA e CASH - FLOW

NR ARKETIMET
1 Klientet 357,343,076
2 ardh nga interesat 726
3 arket nga ortaket
4 hua te marra 5,000,000
5 et nga kembime valutt 0
6 te tirea arketime
totali | arketimeve 362,343,802
PAGESAT
1 Pagat 2.573,708
2 sig shoger 868,924
3 Pagese geraje 494,100
4 shp panjohura 133,451
3] ortake
B pagese te Huas
7 furnitore 322 518,379
8 gjoba
10 taksa te tjera
t lokale e tjera 305,750
TAP 210,181
T burim 54,800
T fitimi 694,100
TVSH ne dogane 15,994,850
0
Akcize 7,057,999
TVSH & paguar mbi shitje 681,323
T doganore 183,694
T Karboni
11 te tjera pagesa
12 Dieta udhetime e tjera 410,653
Ve i " : ~m i 3,5521 aﬁg;.: :
/
|
13 Komisione ne banke 872,323 Al




14 shp. Interesash 2,914 564

15 Prime sigurimi 235,560
16 mbje nga kembimi valutor
totali | pagesave 364,707,269

giendje leke ne fillim te vi 3,764,185

arketime 362,343,802

pagesa 364,707,269
s leke ne fund te vitit . 1,400, 718
1,400,718

12.PASQYRAT FINANCIARE DHE POLITIKAT KONTABEL

Shoqeria si burim te informacionit kontabel mban ne menyre te informatizuar me programin ALPHA te pershtatur, ditaret analitikeo ¢ ne bilanc.
Hartimi i pasqyrave financiare dhe sherbimi i kontabilitetit behet nga Financieri 1 shogerise Kontabli i Miratuar z. Mihal Qosja.
Pasqyrave jane bazuar ne dokumenta te rregulita dhe ka perputhje midis shifrave te pasqyres dhe anekseve perkatese te bilancit

12.1 Parimi i vijueshmerise

Shoqeria ka filluar aktivitetin e saj ne vitin 2004-te , ka tregues te kenagshem ek-financiare ..
Shogeria me ge ka tregues te mire ek-financiare ,per vitin 2011-te tregon ge vijimsia e saj te jete normale.
Nuk ka ngjarje pas dates se bilancit
Bashkengjitur ketyre shenimve spjeguese jane edhe ne menyre analitike kartelat e llogarive
per te spjeguar me hollesisht postet kryesore te PF per perdoruesit .

PER DREJTIMIN E NJESISE

ADMIN|STRATORI KONTABILLSTI

MIHAL QOS
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ADMINISTRATORI
ARJAN SHYTI

- -

TATIM PAGUESI : IMPULS - 95 SHA
NIPT : K42619205W
AKTIVITETI : Tregtim Karburanti E VAJRA LUBRIFIKANTE
ADRESA ELBASAN
Inventari | automjeteve ne pronesi te subjektit 2010-TE
me vlere fillestare
Nr lloji | Automjetit  kapaciteti |targa ~ |Viera
1|Furgon Mallrash benz 2ton | TR 3253L 1,000,000
. 2 Furgon Mallrash benz ~~ 2ton TR31ta | 1,000,000
3|kamion malirash 4 ton EL9211B . 250,000
4 IVEKO ~ 4ton [TR7298R | 3,132,867
— i P
e SN
_|_ o
TOTALI T N 5,382,867

Kontabilisti
MIHAL Q




Subjekti "Impuls '95"sh.p.k

42619205W RAKORDIMI | BLERJEVE BRENDA VENDIT
Elbasan VITI 2010-TE
A) Nga Sistemi
1 Blerje te perjashtuara 2,038,751.00
2 blerje nga Furnitore vendas 241,449,637.00
3 Blerje nga importet 79,974,240.00
4 Referenca doganore 2,138,165.00
totali A-se 321,324,463.00
B) Nga Shpenzimet
Llogarite
1 605 blerje mallra 275,111,997.00
2 604 blerje energji elektrike 416,219.00
3 608 '_Shp_enziﬁlgte tira , blloge, riparime, analiza 1,520,985.00
4 616 Prime sigurimi 508,953.00
nga keto me banke e jo blerje 235,560.00
5 627 transporte | 1,403,678.00
6 6271 transporte te tjera
7 626 'Shpenzime telefonike , interente etj. 1,329,956.00
8 613 Qera objekti 667,000.00
nga kjo me arke e jo blerje 447,000.00
9 638 taksa e akcize ne dogane 7,241,693.00
10 2-231 blerje aktive materiale afatgjata 33,806,541.00
Totali B-se 321,324,462.00

Diferenca A-B 1



SHOQERIA
NIPTI

AKTIVITETI
ADRESA

SHPENZIME TE TJERA FURNITURA , TRAJTIME E SHERBIME.

IMPULS - 95 SHA
K42619205W

Tregtim Karburanti E VAJRA LUBRIFIKANTE
ELBASAN

VITI 2010-TE

Nr |EMERTIMIISHPENZIMEUE “llogaria | [leke |
|Shpenz|me telefonike | e Y . 626 1,329,956 |
2!/Shpenzime te tjra , blloge, riparimy 608 1,520,985
3|energ]'. elektrke | - 604 N 416,219
B 4[Prime sigurimi | A “et6l | 508953
5/transporte | I 627 | 1403678
i 6 komisione bankare I '_ | §2B|_ - 899,194
i 7|te ierataksa | ~e3s® | 305750
8 akcize e te tjera taksa | ne dogane| 631 | — J 24 692
| B Qpenahtete_e_ gjoba o B | 133,451
10 gera | S LA 613 667,000
Afludhetmeedieta | | 625 410651 i
TOTALI | . T | | 1483752
| _Rakordimi | kostos se matenaleve te kunsrumuara - B

_ﬂg_ Emertimi | - - _Ieke
— 14|_GJend]e ne fillim | I 27,399,007
2 Blerje gjate vitlT(605= LEKE) | | ~ 275,111,997
. 3! Gjendje ne fund | = 41,369,363
| ﬂ_Materlale te knnsumuara(KMSH} ok i 261,141,641

shiko pasqyren e shpenzlmeve

13,970,356

EKONOMISH
MIHAL QOSYA




SHOQERIA "IMPULS - 95" SHA DATE 30/03/2011
NIPT K42619205W

DEKLARATE

Deklaroj se shogeria IMPULS- 95 SHA me nipt K42619205W me administrator
Z. ARJAN SHYTI dhe aksioner :

1. Z. ARJAN SHYTI , perqindja e pjesemarrjes 80 %
2 7 IDLIR SHYTI, pergindja e pjesmarrjes 20%
ka hartuar pasqyra financiare te vitit 2010 konform standarteve kombetare te kontabilitetit.

Hartuesi | pasqgyrave financiare eshte !

Z. Mihal Qosja ( kontabel i miratuar, me license ) dhe NIPT: K52707202L

Administratori | shogerise

ARJAN\SHYTI

- - || -
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L F e
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SHOQERIA _IMPULS - 95 SHA
NIPT K 42619205W
Pasqyre Nr.1

Né ooo/Leké

ANEKS STATISTIKOR

Numri i Kodi
TE ARDHURAT Liogarise Statistikor

Shitjet gjithsej (a + b +c ) 70 11100
a)| Te ardhura nga shitja e Produktit te vet 701/702/703]11101
b)| Te ardhura nga shitja @ Shérbimeve 704 11102
c)| te ardhura nga shitja e Mallrave 705 11103 278,859 180,000
2 [Té ardhura nga shitje té tjera (a+b+c) 708 11104 16,720 8,100

a) |Qeraja 7081 111041
b) [Komisione 7082 111042 16,720 8,100
c) | Transport per te tjeret 7083 111043
3 Ndryshimet né inventarin e produkteve té gatshem e prodhimeve

Viti 2010 Viti 2009

278,859 180,000

né proges : 71 11201
Shtesat (+) 112011
Pakesimet (-) 112012
4 | Prodhimi per gellimet e vet ndermarrjes dhe per kapital : 72 11300
___nga i cili: Prodhim i aktiveve afalgjata 11301
5| Té ardhura nga grantet (Subvencione) 73 11400
6| Té tjera 75 11500 1
Té ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 11600
Totali i te ardhurave I= (1+2+/-3+4+5+6+7+8) 11800 295,580 188,100

Administratori
ARJAN SHYTI




SHOQERIA IMPULS - 95 SHA
NIPT K 42619205W

Pasqyre Nr.2
Né ooo/Leké
ANEKS STATISTIKOR
Numri i Kodi ;
SHPENZIMET Llogarise Statistikor Viti 2010 Viti 2009
1 |Blerje, shpenzime (a+/-b+c+/-d+e) 60 12100 261,142 165,483
a) |Blerje/shpenzime materiale dhe materiale té tjera 601+602 12101
b) | Ndryshimet e gjéndjeve t€ Materialeve (+/-) 12102 -13,970
c) | Mallra té blera 605/1 12103 275,112 165,483
d) | Ndryshimet e _gjéndjeve té Mallrave (+/-) 12104
e) | Shpenzime per sherbime 605/2 12105
2 |Shpenzime per personelin (a+b) 64 12200 3,663 3,179
a- | Pagate personelit 641 12201 3,139 2,690
b- | Shpenzimet pér sig.shogérore dhe sh&ndetsore 644 12202 524 489
3 | Amortizimet dhe zhvlerésimet 68 12300 503
4 |Shérbime nga té treté {a+b+c+d+e+f+g+h+i+j+k+|.+m} 61 12400 17,751 15,028
a) |Sherbimet nga nen-kontraktoret 12401
b) | Trajtime te pergjithshme 611 12402 3,579 15,028
c) |Qera 613 12403 667
d) |Mirembaijtje dhe riparime 615 12404
e) |Shpenzime pér Siguracione 616 12405 508
f) |Kerkim studime 617 12406
g) |Sherbime té tjera 618 12407
h) |Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa 623 12408
i) {Shpenzime per publicitet, reklama 624 12409
i) |Transferime, udhetime, dieta 625 12410 411
k) |Shpenzime postare dhe telekomunikacioni 626 12411 1,330
) |Shpenzime transporti 627 12412 1,404
per Blerje 6271 124121 1,404
per shitje 6272 124122 0
m) | Shpenzime per sherbime bankare 628 12413 B899
5 |Tatime dhe taksa (a+b+c+d) 63 12500 0 0
a) | Taksa dhe tarifa doganore 632 12501
b) |Akciza 633 12502 7,242
c) | Taksa dhe tarifa vendore 634 12503 306
d) |Taksa e rggjistr‘nmit dhe tatime te tjera 635+638 12504
I1) | Totali i shpenzimeve I1=(1 +2+3+4+5) 12600 283,059 183,690
Informaté: Viti 2010 Viti 2009
1I|Numri mesatar i te punesuarve 14000 10 20
2|Investimet 15000 0
a) Shtimi | aseteve fikse 15001
nga te cilat: asete te reja 150011
b) Pakesimi i aseteve fikse 15002 0 0
nga te cilat shitja e aseteve ekzistuese 150021 0 0

-:"'- .,._.‘f-' J-?.:l.,_ r‘fr." fa q-_-_?‘ dl‘l‘!il‘li tratori
" AN
i b B (e i 6 A SHYTI
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SHOQERIA _IMPULS - 95 SHA
NIPT __ K 42619205W

Pasqyre Nr.3

Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti
1| Tregti Tregti karburanti 278,858,814
2| Tregti Tregti ushgimore,pije
3| Tregti Tregti materiale ndertimi
4|Tregti Tregti cigaresh
5|Tregti Tregti artikuj industrial
6|Tregti Farmaci
7| Tregti Eksport mallrash
8|Tregti Tregti te tiera
I Totali i te ardhurave nga tregtia 278,858,814
9|Ndertim Ndertim banese
10|Ndertim Ndertim pune publike
11|Ndertim Ndertime te tjera
Il Totali i te ardhurave nga ndertimi
12|Prodhim  |Eksport, prodhime te ndryshme
13|Prodhim _ |Fason te cdo lloji
14|Prodhim Prodhim materiale ndertimi
15|Prodhim Prodhim ushgimore
16|Prodhim Prodhim pije alkolike, efj
17|Prodhim  |Prodhime energjl
18|Prodhim  |Prodhim hidrokarbure,
19|Prodhim  |Prodhime te fjera
] Totali i te ardhurave nga prodhimi
20|Transport |Transport malirash
21|Transport _|Transport malli nderkombetare
22|Transport |Transport udhetaresh
23|Transport | Transport udhetaresh nderkombetare
v Totali i te ardhurave nga transporti
24|Sherbimi  |Sherbime financiare 726
25|Sherbimi__[Siguracione
26|Sherbimi  [Sherbime mjekesore
27|Sherbimi |Bar restorante
28|Sherbimi  |Hoteleri
29(Sherbimi |Lojra Fati
30|Sherbimi  |Veprimtari televizive
31|Sherbimi |Telekomunikacion
32|Sherbimi  |Eksport sherbimish te ndryshme
33|Sherbimi |Profesione te lira
34|Sherbimi |Sherbime te tjera 16,719,725
V Totali i te ardhurave nga sherbimet 16,720,451
TOALI (I+11+111+1V+V) 295,579,265

Te punesuar mesatarisht per vitin 2010: Nr. | te punesuarve
Me page deri ne 19.000 leke 7
Me page nga 19.001 deri ne 30.000 leke 1
Me page nga 30.001 deri ne 66.500 leke 1
Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke 1
Me page me te larte se 84.100 leke

Totali 10

f”"fg:f | Administratori
/I Lo o™
7oV ARTAN
"::I,I" 2l . -F‘:.-—::_.:h_. : -..I_._- d

Shenim: Kjo pasqyre plotesohet edhe on-line. [ B on
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SHOQERIA _IMPULS - 95 SHA
NIPT K 42619205W

Aktivet Afatgjata Materiale me viere fillestare 2010

=T . Gjendje : Gjendje

Nr Emertimi Sasia 011{131 f2£}1 0 Shtesa Pakesime 3”12’,2%10

1 |Toka 0
2 |Ndertime 0 0
3 |Makineri,paisje 092.880| 32,637,589 33,630,469
4 |Mijete transporti 4,331,049 1,051,818 5,382,867
5 |kompjuterike 255,082 117133 372.215
1 |Zyre 0
2 0
3 0
4 0

Amortizimi A.A.Materiale 2010

g : Gjendje . Gjendje

Nr Emertimi Sasia 01/01/2010 Shtesa Pakesime 31 f!l 219010

1 |Toka 0 0 0
2 |Ndertime 0
3 |Makineri,paisje,vegla 125,851 173,406 299 257
4 |Mjete transporti 810,000 288,000 1,098,000
5 |kompjuterike 49 185 41,179 90,364
1 |Zyre 0
2 0
3 0
4 0

Viera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2010

Y | Gjendje . Gjendje

Nr Emertimi Sasia 01,’61:’2510 Shtesa Pakesime 31/12/2010

1 |Toka 0 0
2 |Ndertime 0 0 0
3 |Makineri paisje vegla 867.029| 32,464,183 33,331,212
4 |Mijete transporti 3,521,049 763,818 4 284,867
5 |kompjuterike 205.897 75.954 281,851
1 |Zyre 0 0 0
2 0
3 0
4 0




RAPORTI I AUDITIT TE PAVARUR

Pér Pasqyrat Fiananciare té vitit 2010

Shogéria "Impuls 95 ” sha

Elbasan




SHOQERISE ,Impuls 95" sha
ELBASAN

RAPORT | AUDITUESIT TE PAVARUR

Ne kemi audituar pasqgyrat financiare t& Shogerise , Impuls 95" sha , Elbasan, té cilat pérfshijné Pasqyrta

financiare mé daté 31 dhjetor 2010, pasqyrén e té ardhurave dhe shpenzimeve, pasqgyrén e ndryshimeve né
kapitalet e veta, pasqyrén e flukseve té parave dhe shenimet spjeguese per ushtrimin e mbyllur né até date,
si dhe njé pérmbledhje t& metodave kontabél me té réndésishme.

Drejtimi &shté pérgjegjés pér pérgatitjen dhe paraqgitjen e singerté teé ketyre pasqyrave financiare né
pérputhje Standartet Kombétare té Kontabilitetit (SKK) . Kjo pérgjegjési pérfshin: hartimin, vénien né zbatim
dhe mbaitjen e kontrollit t& bréndshém té pérshtatshém pér pérgatitjen dhe paraqitjén me siqgeritet té
pasqyrave financiare qé jané pa anomali materiale, qofté pér shkak té mashtrimit ose té gabimit, pér té
zgjedhur dhe zbatuar metodat e pérshtatéshme kontabel: si dhe pér te bere ¢muarjet kontabél gé jané te
arsyeshme pér rrethanat e dhena.

Pérgjegjésia joné éshté gé té shprehim njé opinion pér kéto pasqyra financiare bazuar ne auditimin toné. Ne
kemi kryer auditimin né pérputhje me Standartet Nderkombetare te Auditimit, Kéto standarte kérkojné qé ne
té zbatojmeé kérkesat etike dhe té pinifikojmé dhe kryejmé auditimin toné per te marre siguri té arsyeshme

nése pasqyrat financiare jané pa anomali materiale.

Auditimi pérfshin kryerjen e progedurave pér té marré evidencé auditimi rreth shumave dhe informacioneve
té dhéna né pasqyrat financiare. Progedurat e zgjedhura varen prej gjykimit té audituesit, duke pérfshire
vlerésimin e rrezigeve pér anomali materiale né pasqgyrat financiare, qofté pér shkak te mashtrimit ose te
gabimit. Né pérbérjen e kétyre vlerésimeve té rrezikut, audituesi merr né konsiderate kontrollin e
bréndshém pérkatés té entitetit né pérgatitjen dhe paraqitjen me singeritet té€ pasqyrave ne menyre qé té
hartojé progedurat e auditimit gé jané té pérshtatéshme pér rreth anat, por jo pér géllimin e shprehjes sé
opinionit pér efektivitetin e kontrollit t& bréndshém té entitetit. Auditimi gjithashtu pérfshin vierésimin e
pérshtatshmérisé sé metodave kontabél té pérdorura dhe liogjikén e gmuarjeve kontabél té béré nga
drejtimi, si dhe pér vlerésimin e paragitjes sé pérgjithéshme té pasqyrave financiare.

Ne besojmé se evidenca e auditimit qé ne kemi marré éshté e mjaftueshme dhe e pérshtatéshme per te

dhéné bazat e opinionit toné té auditimit.

Sipas opinionit toné, pasqyrat financiare japin j€ imazh té vértete dhe te singerté té gjendjes financiare té
shogerise , Impuls 95" sha, Elbasan; né daten 31 dhjemr 2010, té rezultatit financiar, té flukseve té
parave dhe shénimeve spjeguese pér ushtrimin e mbyllur né até daté né pérputhje me Standartet
Kombétare té& Kontabilitetit (SKK) dhe ligjin pér Kontabilitetin dhe Pasqyrat Finnaciare t& Republikés s
Shqipérisé.
Elbasan,meé 25.03.2011
Shogeriva audituese ,ATK Auditing” shpk
AUDITUES | PAVARUR
( Andon Kristo )
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*IMPULS - 95 "spa

ELBASAN
NIPT: K42619205 W

VENDIM

NR 01 DATE 19/06/2011
I AKSIONEREVE TE SHOQERISE

Pasi analizuam dhe shqyrtuam Pasqyrat Financiare te
vitit ushtrimor 01/01/2010 deri 31/12/2010, konform statutit
dhe ligjit nr.9901 date 14/04/2008 ” Per tregtaret dhe
, dhe te
ligjit 9458 date 21.12.2008 ...”per disa ndryshime dhe shtesa
ne ligjin nr 8438 date 28.12.1998 ” Per tatimin mbi te

shogerite tregtare”, neni "81” pika ”1” , shkronja “e

b

ardhurat , te ndryshuar , neni 33/1 ” Destinimi i fitimit™;

VENDOSEM

1. Miratimin e Pasqyrave Financiare te vitit 2010-te.

2. Fitimi 1 vitit 2010-te prej 11.254.517 leke, nuk do te
shperndahet por do te perdoret per zmadhimin e
kapitalit e te rezervavate tjera per zhvillimin.

3.Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet administratori i

shogerise .

Aksioneret e shogerise

Arjan Shyti
Bujar Muca
Shyqyri Duraku




